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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONseJeríA de HACieNdA y AdmiNistrACióN PúBliCA

Anuncio de 18 de junio de 2015, de la Gerencia Provincial en Huelva de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos por actos dictados por la 
oficina Liquidadora de La Palma del condado, para ser notificado por comparecencia.

OTROS

LIQUIDACIONES

NIF

NIF

B21450036

B29729753

X8564144W

28322487B

28406254N

28878448Q

28904294X

29704240Q

29724689H

29725782F

29730731B

29734731D

29783134C

44226082A

44230007H

46979975Z

48912493A

48932040T

48953042A

49086128B

75534561P

75556834V

77800263A

77807024W

B21474424

B21523063

B91283945

B91922047

B91922047

B91922047

B91922047

B91922047

X1574468A

NURAMA'S ZEU'S S.L.U.

FRUTAS CARTAMA 
ESTACION SL
IACOB VIOLETA IONELA

RUBIO MUÑOZ ROSARIO

CARO CORDERO JOSE 
MANUEL
ACOSTA MARIN MANUEL

MACIAS MAYA FERNANDO 
ANTONIO
RODRIGUEZ RAMOS 
MANUELA
CRUZ RODRIGUEZ ANTONIO

PEREZ ALMENDARIZ JOSE 
MARIA
PINTO LARIOS JUANA

MACIAS MARTINEZ MANUEL

ARAGON PEREZ ISABEL 
MARIA
MARTINEZ BORRERO JOSE 
LUIS
GONZALEZ CARDENAS 
MIGUEL ANGEL
SINGH SANDHU, JASJEET

NARANJO MACIAS DELIA

CALERO GARCIA JOSE 
ANGEL
BARDO SAAVEDRA 
GUILLERMO
RETAMAR ROMERO MARIA 
DEL CARMEN
RODRIGUEZ ORTEGA JOSE

LOPEZ PELAEZ MARIA 
DOLORES
JIMENEZ RODRIGUEZ ISABEL

LIZCANO PUERTA 
GUILLERMO

CONSTRUCCIONES Y 
CONTRATAS DOÑANA, S.L.
RMD ADMINISTRADORES SL

RESIDENCIAL DE 
ESPARTINAS SL
GRUPO DE INVERSION LORU 
SL
GRUPO DE INVERSION LORU 
SL
GRUPO DE INVERSION LORU 
SL
GRUPO DE INVERSION LORU 
SL
GRUPO DE INVERSION LORU 
SL
ARRAS, LILLI FRIEDA

NOTIFICA-EH2105-2015/1672

NOTIFICA-EH2105-2015/1665

NOTIFICA-EH2105-2015/1674

NOTIFICA-EH2105-2015/1645

NOTIFICA-EH2105-2015/1666

NOTIFICA-EH2105-2015/1634

NOTIFICA-EH2105-2015/1667

NOTIFICA-EH2105-2015/1638

NOTIFICA-EH2105-2015/1639

NOTIFICA-EH2105-2015/1655

NOTIFICA-EH2105-2015/1643

NOTIFICA-EH2105-2015/1650

NOTIFICA-EH2105-2015/1683

NOTIFICA-EH2105-2015/1662

NOTIFICA-EH2105-2015/1657

NOTIFICA-EH2105-2015/1632

NOTIFICA-EH2105-2015/1689

NOTIFICA-EH2105-2015/1633

NOTIFICA-EH2105-2015/1692

NOTIFICA-EH2105-2015/1675

NOTIFICA-EH2105-2015/1647

NOTIFICA-EH2105-2015/1686

NOTIFICA-EH2105-2015/1688

NOTIFICA-EH2105-2015/1664

NOTIFICA-EH2105-2015/1676

NOTIFICA-EH2105-2015/1681

NOTIFICA-EH2105-2015/1670

NOTIFICA-EH2105-2015/1678

NOTIFICA-EH2105-2015/1678

NOTIFICA-EH2105-2015/1678

NOTIFICA-EH2105-2015/1678

NOTIFICA-EH2105-2015/1678

NOTIFICA-EH2105-2015/1658

P101210192903

P101210193104

P101210197557

R251210003875

P251210112297

R251210003893

R301210012621

P251210112446

P251210113636

P251210113654

P251210112482

P251210114144

P251210112306

P251210113575

R251210003884

P251210111441

P101210194303

P251210112437

P101210197426

P101210197435

P101210190261

P101210189604

P251210113347

P251210110504

0102210407512

0252210092191

0102210406960

0102210405655

0162210437904

0162210437914

0162210437923

0162210437932

0252210091981

CONPREOL-EH2105-2012/125

ITPAJDOL-EH2105-2015/53

ITPAJDOL-EH2105-2014/501110

SANCIOL-EH2105-2014/610

SANCIOL-EH2105-2015/76

SANCIOL-EH2105-2014/612

RECREOL-EH2105-2015/21

SANCIOL-EH2105-2015/85

SANCIOL-EH2105-2015/141

SANCIOL-EH2105-2015/143

SANCIOL-EH2105-2015/89

SANCIOL-EH2105-2015/173

SANCIOL-EH2105-2015/77

SANCIOL-EH2105-2015/134

SANCIOL-EH2105-2014/611

SANCIOL-EH2105-2015/67

ITPAJDOL-EH2105-2014/1872

SANCIOL-EH2105-2015/84

ITPAJDOL-EH2105-2014/501197

ITPAJDOL-EH2105-2014/501197

ITPAJDOL-EH2105-2014/1583

ITPAJDOL-EH2105-2014/815

SANCIOL-EH2105-2015/108

SANCIOL-EH2105-2015/64

CONPREOL-EH2105-2012/99

SANCIOL-EH2105-2014/592

ITPAJDOL-EH2105-2014/501073

ITPAJDOL-EH2105-2014/1191

ITPAJDOL-EH2105-2014/1191

ITPAJDOL-EH2105-2014/1191

ITPAJDOL-EH2105-2014/1191

ITPAJDOL-EH2105-2014/1191

SANCIOL-EH2105-2014/582

Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO

Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
RESOLUCION EXPT. 
SANCIONADOR
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

RESOLUCION EXPT. 
SANCIONADOR
RES.RECURSO REPOSICION 
O.L.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

RESOLUCION EXPT. 
SANCIONADOR
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

LIQ. DE TRANSMISIONES

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES

LIQ. DE TRANSMISIONES

LIQ. GENERAL

LIQ. GENERAL

LIQ. GENERAL

LIQ. GENERAL

RESOLUCION IMPOS. 

Nombre

Nombre

R.U.E.

R.U.E.

Documento

Documento

Descripción

Descripción

R.U.E. origen

R.U.E. origen

Tramitación

Tramitación
00

07
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PETICION DATOS

NIF

NIF

X9545200Q

16606833M

28295469H

28583123B

28666705B

28725660V

29272921Q

29729428L

29747938Z

29774155B

29774661B

29783174Z

44227559P

44231169F

44242956H

46712990J

48935475P

74927147R

75526417Y

75545409T

75557172X

77802399T

80131845Y

B14954820

X8568252Q

29272620Z

29400028W

29414167L

29416546Y

29731547E

31610744G

44231169F

48950196D

VELKOVA SLAVOVA 
MARIYANA
MARTINEZ FERNANDEZ 
DAVID
OSORIO RUBIO MANUEL

ALCANTARILLA VELA MARIA 
REYES
FERNANDEZ VARGAS 
ANGELES
CUERVAS MARTIN JOSE LUIS

DAVILA VIZCAINO ANA

JIMENEZ MORENO MANUEL

RAMIREZ CASTILLA ANA 
MARIA
MARTINEZ CAMACHO JOSE 
MIGUEL
BARRERA CARRASCO JUAN 
MANUEL
QUESADA GARCIA JOSE

PEREZ REYES MARIA ROCIO

MARAVER CABRERA 
ANTONIA ROCIO
SAUCI BAÑEZ MANUEL 
JESUS
BLANCO RAFELS JONATAN

ACEVEDO CACERES 
CRISTINA
ACEDO DEL OLMO BARROSO
DAVID
ALANIS DOMINGUEZ 
BARTOLINA
BEJARANO GARCIA MANUEL 
JESUS
PICHARDO PICON JUAN 
JESUS
GARCIA PEREZ AYALA V

MORILLA MONTERO 
FRANCISCO

M & G DISTRIBUCIONES 
ANDALUZAS DE 
COMBUSTIBLES SLU
PREDA MARIAN SORINEL

ESPINA PACHECO ROSARIO

PICHARDO LOPEZ MANUEL

CONDE PEREZ FRANCISCA

DOMINGUEZ PINTO MANUEL

RECIO DOMINGUEZ 
ENCARNACION
MEDEL CARRERA ANGEL

MARAVER CABRERA 
ANTONIA ROCIO
ANTONIO RAMOS 

NOTIFICA-EH2105-2015/1679

NOTIFICA-EH2105-2015/1677

NOTIFICA-EH2105-2015/1669

NOTIFICA-EH2105-2015/1668

NOTIFICA-EH2105-2015/1653

NOTIFICA-EH2105-2015/1684

NOTIFICA-EH2105-2015/1636

NOTIFICA-EH2105-2015/1640

NOTIFICA-EH2105-2015/1644

NOTIFICA-EH2105-2015/1641

NOTIFICA-EH2105-2015/1654

NOTIFICA-EH2105-2015/1682

NOTIFICA-EH2105-2015/1651

NOTIFICA-EH2105-2015/1661

NOTIFICA-EH2105-2015/1671

NOTIFICA-EH2105-2015/1685

NOTIFICA-EH2105-2015/1690

NOTIFICA-EH2105-2015/1630

NOTIFICA-EH2105-2015/1660

NOTIFICA-EH2105-2015/1652

NOTIFICA-EH2105-2015/1663

NOTIFICA-EH2105-2015/1687

NOTIFICA-EH2105-2015/1631

NOTIFICA-EH2105-2015/1680

NOTIFICA-EH2105-2015/1673

NOTIFICA-EH2105-2015/1635

NOTIFICA-EH2105-2015/1646

NOTIFICA-EH2105-2015/1656

NOTIFICA-EH2105-2015/1637

NOTIFICA-EH2105-2015/1642

NOTIFICA-EH2105-2015/1659

NOTIFICA-EH2105-2015/1661

NOTIFICA-EH2105-2015/1691

0102210405415

0252210091990

0252210093973

0102210406946

0252210096122

0102210405454

0252210102560

0252210102163

0252210098166

0252210094442

0252210102142

0252210095813

0252210093311

0252210093930

0102210404886

0252210092365

0102210404895

0252210093946

0252210101614

0252210092322

0252210094296

0252210093921

0252210096793

0331210148543

0331210150372

0331210150485

0322210144313

0322210144252

0322210144286

0322210144645

0322210144654

0331210149383

0331210150476

ITPAJDOL-EH2105-2014/500600

SANCIOL-EH2105-2014/583

SANCIOL-EH2105-2014/634

ITPAJDOL-EH2105-2014/501073

SANCIOL-EH2105-2014/705

ITPAJDOL-EH2105-2014/500624

SANCIOL-EH2105-2014/829

SANCIOL-EH2105-2014/827

SANCIOL-EH2105-2014/741

SANCIOL-EH2105-2014/656

SANCIOL-EH2105-2014/825

SANCIOL-EH2105-2014/694

SANCIOL-EH2105-2014/609

SANCIOL-EH2105-2014/630

ITPAJDOL-EH2105-2014/500391

SANCIOL-EH2105-2014/598

ITPAJDOL-EH2105-2014/500391

SANCIOL-EH2105-2014/631

SANCIOL-EH2105-2014/819

SANCIOL-EH2105-2014/595

SANCIOL-EH2105-2014/643

SANCIOL-EH2105-2014/629

SANCIOL-EH2105-2014/716

ITPAJDOL-EH2105-2015/399

ITPAJDOL-EH2105-2012/1718

ITPAJDOL-EH2105-2014/551

CONPREOL-EH2105-2015/55

CONPREOL-EH2105-2015/50

CONPREOL-EH2105-2015/52

CONPREOL-EH2105-2014/257

CONPREOL-EH2105-2015/67

ITPAJDOL-EH2105-2014/914

ITPAJDOL-EH2105-2014/488

CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO

Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO

Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 

SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

COMUNICACIONES
GENERALES

COMUNICACIONES
GENERALES
COMUNICACIONES
GENERALES
REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

REQUERIMIENTO GENERAL

COMUNICACIONES
GENERALES
COMUNICACIONES

Nombre

Nombre

R.U.E.

R.U.E.

Documento

Documento

Descripción

Descripción

R.U.E. origen

R.U.E. origen

Tramitación

Tramitación

75518756G

75541809B

77802399T

BIENVENIDO
GONZALEZ MEDINA 
FERNANDA
SANCHEZ DIAZ MARIA 
JOSEFA
GARCIA PEREZ AYALA V

0331210147100

0322210144444

0331210149374

CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO
Of. Liquid. de LA PALMA DEL 
CONDADO

GENERALES
COMUNICACIONES
GENERALES
REQUERIMIENTO GENERAL

COMUNICACIONES
GENERALES

.

NOTIFICA-EH2105-2015/1649

NOTIFICA-EH2105-2015/1648

NOTIFICA-EH2105-2015/1687

SUCDONOL-EH2105-2014/1042

CONPREOL-EH2105-2015/63

ITPAJDOL-EH2105-2014/914

Huelva, 18 de junio de 2015.- El Gerente, Pedro Pérez González Toruño.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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